
Посочените цени са валидни от 01.04 до 28.04.2024 г. или до изчерпване на количествата.

ONLINE
Aiko XXXL

24/ 7
Online
Shopping

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и вече живеем

в Aiko XXXL
Айкови

Сезонът на градината 
е открит!

1299,-

ГРАДИНСКИ СЕТ 4 ЧАСТИ
( 14063020001 )

969,-
25%
СПЕСТЕТЕ



1399,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
3 ЧАСТИ ( 21963020001 )

999,-
28%
СПЕСТЕТЕ

119,-

ГРАДИНСКИ СТОЛ
58/60/88,5 СМ ( 84563030004 )

92,-
22%
СПЕСТЕТЕ

59,90

ПОМОЩНА МАСИЧКА
30/46/65 СМ
( 84563080002 )

4690

21%
СПЕСТЕТЕ

599,-

РАЗТЕГАТЕЛНА 
ГРАДИНСКА МАСА
180-240/99/75 СМ
( 84563080003 )

469,-
21%
СПЕСТЕТЕ

XXXL Отстъпка



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

2499,-

РАЗТЕГАТЕЛНА ГРАДИНСКА МАСА
100/200-260/77 СМ
( 95363080001 )

1999,-
20%
СПЕСТЕТЕ

369,-

ГРАДИНСКИ СТОЛ
65/60/88,5 СМ
( 95363030001 )

289,-
21%
СПЕСТЕТЕ

399,-

ГРАДИНСКИ СТОЛ
63/56/80 СМ
( 95363030002 )

315,-
21%
СПЕСТЕТЕ

1199,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
4 ЧАСТИ ( 56163020008 )

899,-
25%
СПЕСТЕТЕ

999,-

ГРАДИНСКИ
КОМПЛЕКТ
5 ЧАСТИ
( 91163020003 )

799,-
20%
СПЕСТЕТЕ



189,-

БАЛКОНСКИ КОМПЛЕКТ 
МАСА + 2 СТОЛА
( 84763020007 )

149,-
21%
СПЕСТЕТЕ

629,-

РАЗТЕГАТЕЛНА 
ГРАДИНСКА МАСА
180-240/100/74 СМ
( 93763030004 )

489,-
22%
СПЕСТЕТЕ

159,-

ГРАДИНСКИ СТОЛ
С 5 ПОЗИЦИИ
70,5/60/110 СМ
( 93763030002 )

125,-
21%
СПЕСТЕТЕ

119,-

ГРАДИНСКИ СТОЛ СГЪВАЕМ
62,5/54,5/93 СМ ( 93763030001 )

89,-
25%
СПЕСТЕТЕ

229,-

СГЪВАЕМА
ГРАДИНСКА МАСА
120/70/74 СМ
( 93763030003 )

169,-
26%
СПЕСТЕТЕ

25,99

ГРАДИНСКА ВЪЗГЛАВНИЦА 
98/48/5 СМ ( 46463070008 )

1999

23%
СПЕСТЕТЕ

29,99

ГРАДИНСКА
ВЪЗГЛАВНИЦА
108/48/5 СМ
( 46463070007 )

2399

20%
СПЕСТЕТЕ

59,99

ВЪЗГЛАВНИЦА ЗА 
ШЕЗЛОНГ 190/58/5 СМ
( 46463070009 )

4699

21%
СПЕСТЕТЕ

Живот на открито



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

1599,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
6 ЧАСТИ ( 84563020001 )

1199,-
25%
СПЕСТЕТЕ

349,-

ГРАДИНСКА ПЕЙКА
С МАСИЧКА
150/64/102 СМ
( 93763030012 )

269,-
22%
СПЕСТЕТЕ

349,-

ЦВЕТАРНИК
40/40/170 СМ
( 84763010001 )

269,-
22%
СПЕСТЕТЕ

над 10 000  Винаги 

изгодни предложения



719,-

ГРАДИНСКИ КОМПЕКТ 4 ЧАСТИ
( 93763020001 )

559,-
22%
СПЕСТЕТЕ

89,90

ГРАДИНСКИ СТОЛ
( 84763030003 )

6990

22%
СПЕСТЕТЕ299,-

ГРАДИНСКА МАСА 
140/85/75 СМ
( 84763020006 )

229,-
23%
СПЕСТЕТЕ

49,99

СГЪВАЕМ
ГРАДИНСКИ СТОЛ
( 84763030002 )

3999

20%
СПЕСТЕТЕ34,99

ГРАДИНСКА ВЪЗГЛАВНИЦА 
100/50/6 СМ ( 46463070020 )

2699

22%
СПЕСТЕТЕ

39,99

ГРАДИНСКА ВЪЗГЛАВНИЦА 
108/50/6 СМ ( 46463070021 )

2999

25%
СПЕСТЕТЕ

79,-

ВЪЗГЛАВНИЦА
ЗА ШЕЗЛОНГ
190/60/6 СМ
( 46463070022 )

59,-
25%
СПЕСТЕТЕ

над 10 000  Винаги 

изгодни предложения



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

129,-

ЦВЕТАРНИК
4 НИВА
57/67/84 СМ
( 93763010001 )

99,-
23%
СПЕСТЕТЕ299,-

ГРАДИНСКИ 
ШЕЗЛОНГ
( 84763040003 )

235,-
21%
СПЕСТЕТЕ

Парти на открито? Разбира се!

1599,-

ГРАДИНСКO ЛЕГЛО
185/203/195 СМ ( 84763040002 )

1199,-
25%
СПЕСТЕТЕ



1199,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
5 ЧАСТИ ( 71463020001 / 8 )

899,-
25%
СПЕСТЕТЕ

Създадени за почивка

над 10 000  Винаги 

изгодни предложения

1499,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
6 ЧАСТИ ( 71463020010 )

1150,-
23%
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

1149,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
4 ЧАСТИ ( 56063020005 )

869,-
24%
СПЕСТЕТЕ

1199,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ 
МАСА + 4 СТОЛА
( 56063020006 )

899,-
25%
СПЕСТЕТЕ849,-

ДВОЙНА ГРАДИНСКА 
ЛЮЛКА ( 10263060003 )

599,-
29%
СПЕСТЕТЕ

XXXL релакс

КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО



1599,-

ГРАДИНСКО ЛЕГЛО С НАВЕС 
( 71463060001 )

1150,-
28%
СПЕСТЕТЕ

Ракла за багаж

999,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
6 ЧАСТИ ( 71463020004 )

789,-
21%
СПЕСТЕТЕ

над 10 000  Винаги 

изгодни предложения



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

999,-

ГРАДИНСКА 
ЛЮЛКА
155/180/149 СМ
( 97663060001 )

799,-
20%
СПЕСТЕТЕ 1399,-

ГРАДИНСКА ЛЮЛКА
223/148/177 СМ
( 97663060002 )

1099,-
21%
СПЕСТЕТЕ

999,-

ГРАДИНСКА ЛЮЛКА
137,5/248/186 СМ ( 56163060001 )

799,-
20%
СПЕСТЕТЕ

599,-

ГРАДИНСКА ЛЮЛКА
102/195 СМ ( 10263060004 )

469,-
21%
СПЕСТЕТЕ 69,90

ВИСЯША ГРАДИНСКА 
ЛЮЛКА ( 30363060043 - 44 )

5490

21%
СПЕСТЕТЕ



999,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
5 ЧАСТИ ( 94163020004 )

799,-
20%
СПЕСТЕТЕ

349,-

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ 
МАСА + 2 СТОЛА
( 94163020002 )

269,-
22%
СПЕСТЕТЕ

XXXL удобство в красиви форми

над 10 000  Винаги 

изгодни предложения



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

38,99

ГРАДИНСКА 
ПОМОЩНА
КОЛИЧКА 50 Л
( 94163010008 )

3299

15%
СПЕСТЕТЕ85,-

РАКЛА ЗА 
СЪХРАНЕНИЕ 270 Л
45/117,5/57,3 СМ
( 94163010026 )

68,-
20%
СПЕСТЕТЕ

64,90

ГРАДИНСКИ СТОЛ
57,7/62,5/79 СМ
( 94163030002 / 5 )

4990

23%
СПЕСТЕТЕ

229,-

ГРАДИНСКА МАСА
90/147/75 СМ
( 94163080001 - 2 )

179,-
21%
СПЕСТЕТЕ

99,-

ГРАДИНСКА 
ПОМОЩНА МАСА
39/39/43 СМ
( 94163010025 )

79,-
20%
СПЕСТЕТЕ

49,99

ГРАДИНСКИ СТОЛ
( 94163030006 )

3990

20%
СПЕСТЕТЕ



89,90

ПЛОЧКА ТЕЖЕСТ
ЗА СТОЙКА
ЗА ЧАДЪР
50/50/4 СМ
( 74763050002 )

6990

22%
СПЕСТЕТЕ209,-

ВИСЯЩ ГРАДИНСКИ 
ЧАДЪР Ø300/235 СМ  
( 80263050001 - 2 )

159,-
23%
СПЕСТЕТЕ

1399,-

ГРАДИНСКИ ЧАДЪР Ø370/260 СМ
( 74763050015 )

1099,-
21%
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

69,90

СТОЙКА ЗА ЧАДЪР
25 КГ Ø50 СМ
( 80263050008 )

5490

21%
СПЕСТЕТЕ

179,-

ОГНИЩЕ
( 30363010563 )

139,-
22%
СПЕСТЕТЕ

109,-

ГРАДИНСКИ ЧАДЪР
Ø300 СМ  
( 80263050009 - 10 )

8490

22%
СПЕСТЕТЕ

стоманен поцинкован покрив

лесен монтаж

стоманена
конструкция

2499,-

ГРАДИНСКА ШАТРА 
365/260/300 СМ ( 75263060007 )

1899,-
24%
СПЕСТЕТЕ



69,-

ГРАДИНСКИ ШЕЗЛОНГ
56/145/96 СМ
( 80263040018 )

49,-
28%
СПЕСТЕТЕ

59,90

СГЪВАЕМ ПЛАЖЕН 
СТОЛ 57/81/84 СМ
( 30363030068  - 69 )

4690

21%
СПЕСТЕТЕ 39,99

ГРАДИНСКА ВЪЗГЛАВНИЦА 
108/50/6 СМ ( 46463070049 )

3190

20%
СПЕСТЕТЕ39,99

ГРАДИНСКА ВЪЗГЛАВНИЦА 
108/50/6 СМ ( 46463070026 )

3190

20%
СПЕСТЕТЕ 89,90

ВЪЗГЛАВНИЦА
ЗА ШЕЗЛОНГ
190/60/6 СМ
( 46463070050 )

7190

20%
СПЕСТЕТЕ

79,99

ГРАДИНСКИ
ШЕЗЛОНГ
58/208/41 СМ
( 80263040015 )

5999

25%
СПЕСТЕТЕ

249,-

ГРАДИНСКИ ШЕЗЛОНГ
64/197/30 СМ ( 94063040001 - 4 )

189,-
24%
СПЕСТЕТЕ

XXXL релакс



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

Посочените цени са валидни от 01.04.2024 г. до 28.04.2024 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева с включен ДДС. Поради технически особености при печата е възможно изобразените цветове да се 
различават от оригиналните. Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Oтстъпките не са валидни за вече направени поръчки. Аiko не 
носи отговорност за печатни грешки. Декорацията не е включена в цената на артикулите.

Аiko е отворен за вас от понеделник до събота 10.00 - 20.00, неделя 10.00 - 19.00
София бул. Европа № 441; ул. Околовръстен път № 135; Стара Загора бул. П. Евтимий № 50; Бургас бул. Янко Комитов № 8; Варна бул. Вл. Варненчик № 277А
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24/ 7 Online вижте още
за AIKO:

КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО
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Насладете се на заслужена почивка

ГРАДИНСКИ СТОЛ
72/77/88 СМ
( 43263030001  / 3 / 13 )

6390

ТОП
ЦЕНА

84,90

ГРАДИНСКА МАСА
Ø50/53 СМ ( 43263080001 )

( 43263030004  / 6 )

6590

22%
СПЕСТЕТЕ

119,-

ГРАДИНСКИ СТОЛ
72/77/88 СМ
( 43263030012 )

( 30363030067 )

95,-
20%
СПЕСТЕТЕ




